[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.03.2019                                                                                                   № 39/165

ЗАТО Сибирский

Об отказе в безвозмездной передаче в федеральную собственность  муниципального имущества

Рассмотрев поступившее ходатайство УФПС Алтайского края – филиала ФГУП «Почта России» от 06.03.2019 № 8.6.9.1-12/333 о передаче муниципального имущества в федеральную собственность, руководствуясь Положением «О порядке управления муниципальным имуществом ЗАТО Сибирский», утвержденным постановлением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.11.2005 № 7/48, в соответствии со статьями 26, 62 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. В безвозмездной передаче имущества, помещения общей площадью 76,9 кв.м., расположенного в здании «Узел связи» по адресу: Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Победы, д. 1А, из собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в федеральную собственность отказать.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский и опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                     С.И. Диких